
Dodatek č. 1 ,

k Nájemní smlouvě č. 2016/13/03/0842 ze dne 30. 11. 2016

Pronajímatel:

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava—Poruba

zastoupený starostou MO Poruba Ing. Petrem Mihálikem

k podpisu smlouvy zmocněn místostarosta MO Poruba Ing. Petr Staehura

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451

Bankovní spoj ení: Česká spořitelna, a. 5.

Číslo účtu: 9021-1649335379/0800

Variabilní symbol: 03 85028079

Nájemce:

NIENS SANA, z.ú.

sídlo: Ukrajinská 1533/13, Poruba, 708 00 Ostrava

IČ: 654 69 003

zastoupena M . Jaroslavou Saidlovou, ředitelkou

uzavřeli tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) v následujícím znění:

Čl. 1

1.1 Pronajímatel anájemce uzavřeli dne 30. 11. 2016 Nájemní smlouvu č. 2016/13/03/0842 (dále

jen „Nájemní smlouva“), předmětem které je nájem prostoru č. 7, který se nachází V bytovém

domě č. p. 385, č. or. 28 na ulici Dělnické v Ostravě—Porubě, 708 00.

1.2 Předmětem tohoto dodatku je změna Nájemní smlouvy v rozsahu dle čl. 2 dodatku.

Čl. 2

2.1 Článek 3 odst. 3.1. Nájemní smlouvy se v celém rozsahu nahrazuje následujícím zněním:

3.1 Tato smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností od 1. 12. 2016 do 30. 11. 2018.

2.2 Ostatm’ ujednání Nájemní smlouvy zůstávají nedotčena.

 



Cl. 3

Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, znichž jedno obdrží nájemce atři si

ponechává—pronajímatel.

3.2 Smluvní strany prohlašují že souhlasí s obsahem tohoto dodatku že byl podepsán na základě

pravdivých údajů a JeJ1ch svobodné vůle anebyl ujednán vtísní ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran aúěinnosti dnem

1.12.2017, nejdříve však dnem zveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015/ Sb., o

registru smluv. Zveřejnění zajistí pronajímatel a obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním

dodatku a Nájemní smlouvy.

3.4 Potvrzuje se, že o záměru statutárního města Ostravy- městského obvodu Poruba pronajmout

pronajímaný prostor rozhodla Rada městského obvodu Poruba svým usnesením č.

2513/RMOb1418/72 dne 2.11.2017 a byl zveřejněn na úrední desce Úřadu městského obvodu

Porubav době od 6.11.2017 do 22.11.2017.

3.5 O uzavření dodatku je oprávněn rozhodnout odbor bytového hospodářství a údržby budov úřadu

městského obvodu Poruba v souladu s usnesením Rady městského obvodu Poruba č.

2513/RMOb1418/72 ze dne 2. 11. 2017.

V Ostravě—Porubě

dne 30. 11.2017 dne 30. 11.2017

Statutární město Ostrava

městský obvod Poruba

Kjxmkovucka $5/2_8. 708 56 Ostrava-Poruba   

 

        

"'
Centrum mych mami pomoct

pronajímatel nájemce

  


